
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 175 del 11/12/2007
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 27 novembre 2007, n. 1949
 
Ufficio I Innovazione organizzativa – formazione – contrattazione e relazioni sindacali del Settore
Personale e Organizzazione – Affidamento incarico ad interim al dirigente prof. Pasquale Chieco.
 
 
L'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva, sulla base dell'istruttoria espletata dalla
posizione organizzativa "Dotazione Organica - Atti organizzativi - Automazione" approvata dal Dirigente
del Settore Personale, riferisce:
1. la dirigente responsabile dell'Ufficio I Innovazione organizzativa - formazione - contrattazione e
relazioni sindacali del Settore Personale e Organizzazione, dott. Emma Ruffino, sarà assente, come da
certificazione in atti, per un significativo numero di mesi e, pertanto, si rende necessario affidare tale
direzione ad altro dirigente;
 
2. per le motivazioni sopra esposte l'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva propone alla
Giunta di affidare "ad interim" l'incarico dirigenziale di cui al precedente punto 1. al prof. Pasquale
CHIECO, dirigente del Settore Personale e Organizzazione.
 
COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N.28 DEL 16/11/2001 E SUCCESSIVE
MODIFICHE E INTEGRAZIONI:
 
"Dal presente provvedimento non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale."
 
L'Assessore, relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale ai sensi dell'art. 4, comma 4, lett. j) e
lett. k) della l.r. n. 7/1997.
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione dell'Assessore alla Trasparenza e alla Cittadinanza Attiva;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal responsabile della competente
Posizione organizzativa e confermata dal dirigente del Settore Personale;
 
- A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
DELIBERA

1



 
Per le motivazioni esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
1. di affidare ad "interim" al prof. Pasquale CHIECO, dirigente del Settore Personale e Organizzazione,
la direzione dell'Ufficio I Innovazione - Modelli organizzativi -Formazione del personale - Contrattazione
e relazioni sindacali dello stesso settore.
 
2. di dare atto che l'incarico di cui al precedente punto 1. cesserà al rientro in servizio della dott. Emma
RUFFINO, dirigente incaricata dell'Ufficio di che trattasi;
 
3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia
e portato a conoscenza delle OO.SS;
 
4. di dare atto che il dirigente del Settore Personale provvederà agli adempimenti derivanti dal presente
provvedimento.
 
IL SEGRETARIO DELLA GIUNTA
Dr. Romano Donno
 
IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA
On. Nichi Vendola

2


